Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка Ершовского района Саратовской области»
ПРИКАЗ

от 28.01.2015 г.                                                                   №
О проведении  школьного этапа
Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30 июля 2010 года № 948 « О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников, в соответствии  с Положением о    Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» , утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерство спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от 27 сентября 2010 г № 966/1009 « Об утверждении порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», положением о региональном этапе Всероссийских спортивных игр школьников«Президентские спортивные игры», Приказом Министерства образования  Саратовской области № 2524 от 15.10.2014 г, во исполнение приказа управления образования администрации ЕМР № 30 от 27.01.2015 г
Приказываю:
1. Утвердить оргкомитет по проведению школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников  «Президентские спортивные игры» (приложение № 1)
1. Провести школьный этап Всероссийских спортивных игр школьников  «Президентские спортивные игры» с 02 февраля 2015 года до 01 марта 2015 года.
1. Учителю физической культуры Исаеву М.К. предоставить отчёт о проведении данного мероприятия до 02 марта 2015 года.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ с. Дмитриевка»           /Г.К.Абулхаирова Г.К./
С приказом ознакомлены:

Исаев М.К._____________
Кузнецова Г.И._________________
    Должников О.И._______________

                                Приложение № 1
к приказу №     от 28.01.2015 г

Состав оргкомитета школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников  «Президентские спортивные игры»:

1. Абулхаирова Г.К., директор школы.
1. Исаев М.К., учитель физической культуры
1. Кузнецова Г.И., учитель начальных классов, физической культуры
1. Должников О.И., руководитель спортивной секции